GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp rà soát công tác chuẩn bị, tổ chức Chương

trình văn nghệ “Bài ca thống nhất” chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng

miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023) do đồng chí Nguyễn Văn

Anh - Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành uỷ;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn hoá và Thông tin, Quản lý đô

thị, Công an, Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hoá -Thể thao thành phố

và các bộ phận liên quan;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Tịnh Khê, Tịnh Kỳ, Tịnh Hoà, Nghĩa An,

Nghĩa Phú, Tịnh Long.

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 18/4/2023 (Sáng thứ

Ba).

III. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND thành phố.

IV. Nội dung cuộc họp: Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thành

phố.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,Trg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

		2023-04-17T11:05:39+0700

		2023-04-17T11:12:51+0700

		2023-04-17T11:12:51+0700

		2023-04-17T11:12:51+0700

		2023-04-17T11:12:51+0700